Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25.09.2015 г.
	№ 1-1

 Об избрании главы муниципального образования

рабочий поселок Куркино Куркинского района

                 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, на основании протокола от 25 сентября 2015 года об итогах голосования по выборам главы муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования  рабочий поселок Куркино Куркинского района  РЕШИЛО:

       1. Избрать главой муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района Храименкова Владислава Леонидовича, депутата Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района пятого созыва от многомандатного избирательного округа № 2 «Слободской».

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд. Куркинский район» ГУ Тульской области «Издательский дом «Пресса 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

заседания, депутат
Собрания депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                           Ю.Н. Дронов